



**DET KONGELIGE
KULTURDEPARTEMENT**

Kommunene

LINDAS KOMMUNE	
Klassering 211	
08.09.2014	
Art. søknad 14/6479	Levert
Søknad	Tilgjengelig

Deres ref

Vår ref

Dato

14/3551-

21.08.2014

Oppdatering av idrettsanleggsregisteret 2014

Det vises til Kulturdepartementets V-0732 *Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – 2014*, pkt. 2.2.7 om Departementets register for idrettsanlegg og spillemiddelsøknader (www.idrettsanlegg.no):

Departementets register for idrettsanlegg og spillemiddelsøknader er grunnleggende for at søknadsordningen skal fungere etter forutsetningene. Anleggsregisteret må derfor holdes oppdatert. Kommunene har frist til

15. september 2014 til å oppdatere registeret og rapportere endringene til fylkeskommunen. Mal for rapportering til fylkeskommunen, og brukerveiledning for henting av anleggslistene, ligger under fanen "For kommuner" på nettsiden www.idrettsanlegg.no.

Ved den årlige oppdateringen for 2014 ber departementet kommunene om å ha spesielt fokus på følgende:

- Struktur i registeret: korrekt registrering av anleggssted, anleggsenhet og underliggende fasiliteter.
- Kontroll av status på anlegg (eksisterende, nedlagt, planlagt, urealisert).
- Kontroll av anleggseier, driver, byggeår og eventuelt ombyggingår.

Struktur i registeret

Idrettsanleggsregisteret utgjør datagrunnlaget for en rekke statistikkutarbeidelser og det er blant annet viktig at elementer ikke feilregistreres som egne anlegg. Definisjonen på anleggssted og anleggsenhet er som følger:

Anleggssted – Området der idrettsanleggene er plassert. For eksempel Bislett stadion og Templarheimen idrettspark. Anleggsnummeret til et anleggssted består av åtte siffer hvor de fire første utgjør kommunenummeret og de fire siste viser til anleggsstedet. Det er ikke mulig å søke om spillemidler til et anleggssted.

Anleggsenhet – Aktivitetsområdene på anleggsstedet. For eksempel kunstgressbaner, friidrettsbaner, o-kart, lysløyper og flerbrukshaller.

Tidvis registreres selve tiltakene som omsøkes som egne anleggsenheter, noe som utgjør en feilkilde i registeret. Under følger noen eksempler på tiltak som ikke skal være egen anleggsenhet, men på andre måter registreres på det opprinnelige gjeldende anlegget.

Eksempel på tiltak	Korrekt fremgangsmåte
Lyssetting / oppføring av lysanlegg	Registreres som ny "fasilitet" på anleggsenheten det gjelder. Søknaden legges på den opprinnelige anleggsenheten.
Plastlegging av hoppbakke	Registreres som nytt "dekke" på anleggsenheten det gjelder. Søknaden legges på den opprinnelige anleggsenheten.
Rehabilitering av anlegg	Dette fremkommer gjennom søknaden som legges på den opprinnelige anleggsenheten.

Departementet ønsker ved årets oppdatering at kommunene gjennomgår anlegg for slike eventuelle feilregistreringer. Feilregistreringer som disse samt andre former for dobbeltregistreringer må slettes, dette gjøres av administrator ved at kommunene legger ved liste over anleggsnummer til sletting i rapporteringen. Før sletting må eventuelle søknader flyttes til riktig anleggsenhet.

Status på anlegg

Departementet ønsker ved årets oppdatering av kommunene gjennomgår anleggenes status slik at det fremgår hvorvidt anlegget er under planlegging, er ferdigstilt og dermed eksisterende, eller er nedlagt. Planlagte prosjekter som skrinlegges endres til "urealisert".


Anleggseier/driver, byggeår og ombyggingsår

Det er av vesentlig betydning for registeret i saksbehandlingsøyemed at anleggseier/driver samt byggeår er korrekt.

Spørsmål vedrørende oppdatering rettes til fylkeskommunene.

På grunn av tidsaspektet for mottak av dette brev utsettes fristen for rapportering til fylkeskommunene fra 15. september til **1. november 2014**.

Med hilsen


Ole Fredriksen (e.f.)
avdelingsdirektør


Daniel Storholthe Kristiansen
rådgiver

Kopi: Fylkeskommunene